Sportfischereiverein Bad Saulgau e.V.

RTFISCHERE)y,
SPORD SAULGAU o7

Mindestmalie und Schonzeiten
Gultigkeit fur die Angelsaison 2013

Sehr geehrter Gastangler, nachfolgend sind die Mindestmal3e und Schonzeiten fur den Zeller See aufgefuhrt.

Art

Bachforelle
Regenbogenforelle
Hecht

Zander

Karpfen

Schleie

Aal

Laichfische

Zander
Karpfen

durfen nicht entnommen werden.

Mindestmaf

30cm
30cm
60 cm
55cm
35cm
25cm
40 cm

ab 80 cm
ab 60 cm

Wir winschen lhnen schone Angelstunden und Petri Heil !!!

Die Vorstandschaft des SFV Bad Saulgau e.V.

Seite 1von 1

Schonzeit/ von - bis

01.10. - 28.02.
01.10. - 28.02.
15.02. - 15.05.
15.02. - 15.05.
Keine

15.05. - 30.06.
Keine



