## Sportfischereiverein Bad Saulgau e.V.



## Mindestmaße und Schonzeiten

Gültigkeit für die Angelsaison 2013

Sehr geehrter Gastangler, nachfolgend sind die Mindestmaße und Schonzeiten für den Zeller See aufgeführt.

Art	Mindestmaß	Schonzeit/ von - bis
Bachforelle	30 cm	01.10 28.02.
Regenbogenforelle	30 cm	01.10 28.02.
Hecht	60 cm	15.02 15.05.
Zander	55 cm	15.02 15.05.
Karpfen	35 cm	Keine
Schleie	25 cm	15.05 30.06.
Aal	40 cm	Keine

## Laichfische

Zander	ab 80 cm
Karpfen	ab 60 cm

dürfen nicht entnommen werden.

Wir wünschen Ihnen schöne Angelstunden und Petri Heil!!!

Die Vorstandschaft des SFV Bad Saulgau e.V.

